
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

15 juni – Väpnad konflikt i de sista 
dagarna  

Så säger Herren Sebaot: Se, olyckan drar fram från folk till folk, en väl-
dig storm bryter lös från världens bortersta hörn. – Jer. 25:32 
 

Snart kommer förskräckliga svårigheter att uppstå bland nationerna – svårigheter 
som inte kommer att upphöra förrän Jesus kommer. Vi behöver hålla samman som 
aldrig förr, och tjäna honom som berett sin tron i himlen och vars rike regerar över 
allt. Gud har inte glömt sitt folk och vår styrka ligger i att inte glömma honom. 

Guds vredesdomar drabbar landet. Krig och rykten om krig, förstörelse genom 
bränder och översvämningar, förkunnar tydligt att nödens tid som kommer att öka 
ända till slutet, är mycket nära. Vi har ingen tid att förlora. Världen är upprörd av 
krigsanda. Profetiorna i Daniel 11 har nästa nått sin slutliga uppfyllelse.1 

Snart kommer strider mellan nationerna att bryta ut med en intensitet som vi nu 
inte kan föreställa oss. Den tid vi lever i är av överväldigande intresse för alla som le-
ver. Makthavare och statsmän, människor som innehar förtroendeställningar och 
auktoritet, tänkande män och kvinnor i alla samhällsklasser, har uppmärksamheten 
riktad på de händelser som äger rum runtomkring oss. De noterar den intensitet som 
behärskar alla jordiska element, och de inser att något stort och avgörande håller på 
att ske, att världen står på randen till en enorm kris. 

Gud har i sin nåd gett oss ett ögonblicks frist. All kraft som himlen lånat oss ska nu 
användas för att arbeta för dem som håller på att gå under i okunnighet… Ett stort 
verk ska utföras, och detta arbete har anförtrotts åt dem som känner sanningen för 
denna tid.2 

Under de sista scenerna i denna jords historia kommer krig att rasa. Det kommer 
att råda pest, farsoter och svält. Vatten från djupet kommer att svämma över sina 
bräddar. Liv och egendom kommer att förstöras genom bränder och översvämningar. 
Vi borde förbereda oss för de boningar som Kristus har gått för att bereda för dem 
som älskar honom. Där finns vila från jordens strider.3 

☙ 
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